

# **Emicon Systems ApS**

**V. Kolbyes Vej 13, 4930 Maribo**

**CVR-nr. 32 88 95 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

---

Mads Jørgen Davidoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emicon Systems ApS V. Kolbyes Vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 32 88 95 14
	Stiftet: 4. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Mads Jørgen Davidoff
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Davidoff Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive, designe, producere og sælge emissionsteknologi og systemer samt dermed beslægtet aktiviteter.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov via moderselskabet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.742 kr. mod 518.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.335 kr. mod 66.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.742</b>	<b>518.501</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.742</b>	<b>518.501</b>
Andre finansielle indtægter	-128	2.551
3 Øvrige finansielle omkostninger	-120.993	-504.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.379</b>	<b>16.079</b>
Skat af årets resultat	37.044	50.271
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.335</b>	<b>66.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	66.350
Disponeret fra overført resultat	-31.335	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.335</b>	<b>66.350</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>1</u>	<u>1</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.096	87.033
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.044	50.271
Andre tilgodehavender	<u>4.278</u>	<u>2.133</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.418</u>	<u>139.437</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.418</u></b>	<b><u>139.437</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.419</u></b>	<b><u>139.438</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.263.628	-6.232.293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.183.628</b>	<b>-6.152.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.735.853	2.513.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.735.853	2.513.680
Gæld til pengeinstitutter	2.951.568	3.210.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.124	556.710
Anden gæld	18.502	10.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.496.194	3.778.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.232.047</b>	<b>6.291.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.419</b>	<b>139.438</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-6.298.643	-6.218.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.350	66.350
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-6.232.293	-6.152.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.335	-31.335
	<b>80.000</b>	<b>-6.263.628</b>	<b>-6.183.628</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov via moderselskabet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>120.993</u>	<u>504.973</u>
	<b><u>120.993</u></b>	<b><u>504.973</u></b>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	<u>5.443.542</u>	<u>5.443.542</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.443.542</u></b>	<b><u>5.443.542</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-5.443.541</u>	<u>-5.443.541</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.443.541</u></b>	<b><u>-5.443.541</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.952 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Anlægsaktiver	0 t.kr.
Øvrige tilgodehavender	0 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 7.779 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 1.711 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.